
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie składu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Głogów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 w zw. z art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Głogów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję Rady – Komisję Rewizyjną – w następującym składzie: 

1. Cypryjański Piotr 

2. Krupa Agnieszka 

3. Ładziak Ewa 

4. Rudowicz Robert 

5. Sadowska Małgorzata 

6. Szwiergiel Krystyna 

7. Twardochleb Jan 

§ 2.  

Zakres działań komisji dotyczy kontroli działalności Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych 
i jednostek pomocniczych Gminy Głogów pod względem legalności, gospodarności, rzetelności, celowości 
oraz zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym, a także wykonywania innych zadań kontrolnych na 
zlecenie Rady Gminy w zakresie i formach wskazanych w uchwałach Rady Gminy. 

§ 3.  

Organizację pracy komisji określa Statut Gminy. 

§ 4.  

Traci moc uchwała nr XXVIII/231/2020 Rady Gminy Głogów z dnia 25.11.2020 r. w sprawie składu 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Głogów. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CF0F20E-73AD-468D-A4C6-8B075AAB0A82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


